



Ref. No. / SC /

Date 30.04.2022

★ ★ বিজ্ঞপ্তি ★ ★

এতদ্বারা শান্তিপুর কলেজের সকল অধ্যাপক-অধ্যাপিকা, শিক্ষাকর্মী ও ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে, সরকারি নির্দেশানুসারে (Vide no. 339(31)-EDN.(CS)/10M-14/2022 dated 27/04/2022) এবং ইউনিভার্সিটির নির্দেশানুসারে (Memo no. RPS/N/AA/269/2022 dated 30/04/2022) আগামী 02/05/2022 তারিখ থেকে পরবর্তী নির্দেশ পর্যন্ত কলেজে পঠন-পাঠন বন্ধ থাকবে অনলাইন পঠন-পাঠন চলবে।

★ অফিসের সকল কাজকর্ম সোমবার ও বৃহস্পতিবার (ছুটির দিন বাদে) হইবে।

★ পরীক্ষা ও অন্যান্য সংক্রান্ত বিষয়ে জানতে শ্রী অরিল্দম রায় (9735202127) -র সাথে যোগাযোগ করতে হবে।

★ স্কলারশিপ সংক্রান্ত বিষয়ে জানতে শ্রী জয়দীপ কুন্ডু (7001247036) -র সাথে যোগাযোগ করতে হবে।

আদেশানুসারে,

Chandrima Bhattacharya

ডঃ চন্দ্রিমা ভট্টাচার্য

Principal
Santipur College
P.O.-Santipur, Dist.-Nadia.

অধ্যক্ষ, শান্তিপুর কলেজ

University of Kalyani

Kalyani - 741 235, Nadia
West Bengal

Prof. Debansu Ray
Registrar

No. RPS/N/AA/269/2022



Phone Off : 25828-750/ 25828378/
25828293/ 25828478/ 25828889/
25829356/25821254/ 25828477
Fax: 00-91-33-2582-2505
Phone :(Off.) : 00-91-33-25025762
E.mail : registrarklyuniv@gmail.com
registrar@klyuniv.ac.in

"A" Grade Accredited by NAAC

Date : 30/04/2022

NOTIFICATION

This is for information to all concerned that consequent upon the advisory [Vide No. 339(31)-Edn.(CS)/10M-14/2022 dated 27/04/2022] issued by the **Principal Secretary**, Department of Higher Education, **Government of West Bengal** all academic activities of this University and the Colleges affiliated to this University will be **conducted through online mode w.e.f. 02/05/2022 till further order** in view of prevailing intense and severe heat wave in the state of West Bengal.

This notification is being issued with the kind concurrence of Hon'ble Vice-Chancellor.

Sd/
Registrar
Date : 30/04/2022

No. RPS/N/AA/269/2022

Copy forwarded for information and take necessary action to :

- 1) The Hon'ble Vice-Chancellor, K.U. (for his kind information only)
- 2) The Hon'ble Pro-Vice-Chancellor, K.U. (for his kind information only)
- 3) All Deans of Postgraduate Faculties, K.U.
- 4) All Heads of the University Academic Departments, K.U.
- 5) The Director/ Co-ordinator of the all Centres, K.U.
- 6) The Inspector of Colleges, K.U. – **with a request to circulate this Notification amongst its affiliated Colleges.**
- 7) The All Officers of the University, K.U.
- 8) The system-in-Charge, CIRM, K.U. – **with a request to place this Notification on the University Website.**
- 9) The All Provosts/Superintendents of all Halls/ Hostels, K.U.
- 10) The Superintendent, Watch Ward Unit, K.U.
- 11) The Care-taker, Registrar's Department, K.U.
- 12) RPS Guard File


Registrar
Registrar
University of Kalyani